
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 липня  2015 року   м. Ужгород   № _1748 
 
Про співпрацю в сфері  
водопостачання та водовідведення 

  Розглянувши листа КП «Водоканал м.Ужгорода» від 17.06.2015 року             
№ 951, з метою підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 
населенню, забезпечення реконструкції каналізаційних очисних споруд міста 
Ужгорода, відновлення матеріально-технічної бази комунального підприємства 
“Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства міста 
Ужгорода”, керуючись статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству “Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода” (Карташов С.О.) 
на початок співпраці з Європейським інвестиційним банком з метою підготовки 
до впровадження проектів «Реконструкція каналізаційних очисних споруд міста 
Ужгорода», «Реконструкція водозабору «Минай»», «Реконструкція системи 
водопостачання міста з перспективною відмовою від експлуатації поверхневого 
водозабору НФС 1,2,3». 

2. Управлінню капітального будівництва (Юрко А.А.) спільно з 
департаментом міського господарства (Костенчук О.А) розглянути можливості 
співпраці та співфінансування вказаного проекту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 
 
Міський голова                   В. Погорелов 
 

 

 

 

 


